[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "Об определении уполномоченного органа Республики Казахстан, ответственного за реализацию Соглашения о Совместном инженерном подразделении гуманитарного разминирования вооруженных сил государств-участников Содружества Независимых Государств"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 2021 года № 822
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан "Об определении уполномоченного органа Республики Казахстан, ответственного за реализацию Соглашения о Совместном инженерном подразделении гуманитарного разминирования вооруженных сил государств-участников Содружества Независимых Государств".

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Мамин

 УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
Об определении уполномоченного органа Республики Казахстан, ответственного за реализацию Соглашения о Совместном инженерном подразделении гуманитарного разминирования вооруженных сил государств-участников Содружества Независимых Государств

      В соответствии со статьей 3 Соглашения о Совместном инженерном подразделении гуманитарного разминирования вооруженных сил государств - участников Содружества Независимых Государств, совершенного 18 декабря 2020 года (далее - Соглашение), ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Определить Министерство обороны Республики Казахстан уполномоченным органом, ответственным за реализацию Соглашения.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств о принятом решении.

      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.

      Президент

Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14